Průmyslové a zemědělské spojky / Stavební rychlospojky / Sandblast - pro tryskací hadice
SPOJKA TRN safety DIN 20038 - Pozinkovaný oboustranný
trn s bezpeč. kruhem
Kód produktu: 32441
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -30°C až +250°C
Materiál produktu: Pozinkovaná ocel
Materiál těsnění: -
Médium: Stlačený vzduch, kapaliny
Norma výrobku: DIN 20038, REACH, RoHS
Hadicové přípojky z pozinkované a žlutě pasivované oceli (bez chromu VI). Jednoduché a bezpečné připojení hadice s otočeným
profilem. Šrouby závitových koncovek lze kdykoli povolit a znovu použít. Maximální otvor pro maximální průtok. Vhodné pro stlačený
vzduch a další média v různých aplikacích.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
DN
Provozní tlak
Průměr
Kóta A
Hmotnost
Balení [MJ]
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SV13R/S
13
9 mm
16 bar
13,5 mm
80
0,048 kg
1-10
1/2"
ks
104,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV15R/S
15
12,5 mm
16 bar
15 mm
105
0,077 kg
1-10
5/8"
ks
110,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV19R/S
19
16 mm
16 bar
19 mm
105
0,107 kg
1-10
3/4"
ks
110,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV25R/S
25
22 mm
16 bar
25 mm
160
0,17 kg
1-10
1"
ks
135,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV32R/S
32
27 mm
16 bar
32 mm
175
0,382 kg
1-5
1.1/4"
ks
211,70 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV38R/S
38
33 mm
16 bar
38 mm
215
0,49 kg
1-5
1.1/2"
ks
337,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV50R/S
50
45 mm
16 bar
51 mm
225
0,87 kg
1
2"
ks
504,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV53R/S
53
46 mm
16 bar
54 mm
225
1,126 kg
1
2"
ks
556,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV75R/S
75
68 mm
16 bar
76 mm
250
1,811 kg
1
3"
ks
1 161,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0